

TOIMINTASUUNNITELMA

AVOIN VARHAISKASVATUSTOIMINTA, PIKKU-LILLA

2023 – 2024

Avoim päiväkot Pikku-Lilla

Toimintakausi 14.8.2023 – 20.6.2024

Avoim päiväkoti on kaksikielinen, maksuton ja vapaaehtoinen kohtaamispaikka kaikille, jotka ovat kotona alle kouluikäisten lasten kanssa. Huoltajat tapaavat muita perheitä ja heillä on mahdollisuus luoda uusia aikuiskontakteja sekä lapset voivat harjoitella sosiaalisia taitoja muiden lasten kanssa. Tarjoamme ohjattua päivittäistä toimintaa mm. musiikki-, liikunta- ja lorutuokiot, huomioiden vuodenajat ja teemapäivät. Avoimessa päiväkodissa voi viettää aikaa joustavasti oman aikataulun ja toiveen mukaan ilman erillistä ilmoittautumista.

Avoim päiväkoti Pikku-Lilla on auki maanantaista perjantaihin klo 9.00-12.00 ja vauva-ryhmä tiistaisin klo 13.00-14.30.

Päivittäin toteutettu toiminta ja seuraavan päivän ohjelma on nähtävillä Pikku-Lillan Facebook sivulla, Avoim päiväkoti PikkuLilla Öppet daghem PikkuLilla.

Yhteystiedot:

Pikku-Lilla
Bulevardi 15
10900 Hanko

Varhaiskasvatuksen johtaja: Birgitta Mannström
sähköposti: birgitta.mannstrom@hanko.fi

Henkilökunta:
vt. varhaiskasvatuksen opettaja Nina Herrlin
sähköposti: nina.herrlin@hanko.fi

Perheohjaaja Mia Nordlund
sähköposti: mia.nordlund@hanko.fi

Toimintakulttuuri

Avointa varhaiskasvatustoimintaa ohjaa Hangon kaupungin varhaiskasvatussuunnitelma ja Pikku-Lillan oma toimintasuunnitelma.

Luomme turvallisen, viihtyisän ja lapsen kokonaisvaltaista kehitystä tukevan ympäristön. Rohkaisemme kokeiluun ja yrittämiseen huomioiden jokaisen lapsen ainutlaatuisuuden sekä yksilölliset tarpeet. Tarjoamme mahdollisuuden luovaan toteutukseen käyttäen monipuolisia työtapoja. Leikki ja leikin kautta oppiminen on olennainen osa avoimen varhaiskasvatuksen toimintaa. Toteutamme toimintaa sekä suomen- että ruotsinkielellä.

Kunnioitamme lapsia ja huoltajia, kohtelemme kaikkia tasa-arvoisesti ja olemme läsnä päivittäisissä toiminnoissa. Sosiaalisia taitoja harjoittelemmme jokapäiväisissä toiminnoissa. Perheiden toiveet ja odotukset otamme huomioon toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa. Lapset ja huoltajat saavat olla mukana toimintakulttuurin kehittämisessä.

Painopistealueet

Toteutamme toimintaa sekä sisä- että ulkotiloissa. Tutustumme lähiympäristöön ja luontoon. Kannustamme perheitä liikkumaan monipuolisesti. Teemme yhteistyötä Hangon kaupungin liikuntapalveluiden kanssa ja olemme mukana Puuha/Skoj perheliikuntaneuvonnan kehityshankkeessa. Hankkeen tarkoitus on tarjota lapsille ja perheille liikunta- ja harrastusmahdollisuuksia sekä ideoita omaehtoiseen liikkumiseen sisä- että ulkotiloissa.

Liikuntapalvelusta Tobias Öhman tulee pitämään Pikku-Lillan kävijöille n. kerran kuukaudessa liikuntatuokioita heidän tarpeidensa ja toiveidensa mukaan. Osallistumme Hangon liikuntapalveluiden järjestämään Juokse ja Leiki tapahtumaan perjantaisin Hangon urheilutalolla syyskuusta lähtien.

Kannustamme luovuuteen ja tuemme lapsia ilmaisemaan itseään musiikin, kädentaitojen, suullisen ja kehollisen ilmaisun keinoin mm. laulut, lorut ja sadut. Korostamme hyvien tapojen merkitystä ja mietimme yhdessä oikeaa ja väärää.

Tarjoamme tukea lapsen kasvatukseen, kehitykseen sekä vanhemmuuteen liittyvissä kysymyksissä. Tuemme lapsen ja huoltajan yhteistyötä, harjoittelemmme tärkeitä sosiaalisia taitoja ja luomme vuorovaikutussuhteita yhdessä toisten lasten ja huoltajien kanssa.

Pedagogista toimintaa suunnitellaan, toteutetaan, arvioidaan ja kehitetään yhdessä asiakkaiden kanssa. Lasten ja huoltajien toiveilla, tarpeilla ja ideoilla sekä lapsia havainnoimalla on suuri merkitys avoimen varhaiskasvatustoiminnan kehittämisessä.

Tulemme huomioimaan eri tavoin Hanko 150 vuotta myös avoimessa varhaiskasvatustoiminnassa tänä toimintakautena.

Yhteistyö huoltajien kanssa

Laadukasta avointa varhaiskasvatustoimintaa toteutetaan yhdessä huoltajien kanssa. Päivittäiset keskustelut ovat tärkeitä, jokapäiväisessä toiminnassamme.

Henkilöstön kehittäminen

- Tiimipalaverit
- Palaverit esimiehen kanssa
- Kerran vuodessa kehityskeskustelut esimiehen kanssa
- Henkilöstö osallistuu erilaisille kursseille ja koulutuspäiville, joista esimies tiedottaa

Yhteistyökumppanit

Verkostotyö on työssämme tärkeää. Yhteistyökumppanimme ovat:

- Lapset ja huoltajat
- Varhaiskasvatuksen erityisopettaja
- Muu varhaiskasvatustoiminta ja henkilöstö
- Neuvola
- Kirjasto
- Hangon liikuntapalvelut

Arviointi

Avointa varhaiskasvatuksen toimintaa arvioidaan säännöllisesti sekä tiimissä että huoltajien kanssa. Henkilökunta arvioi omaa työtään säännöllisesti sekä tiimissä että tiimipalavereissa. Toimintasuunnitelman arviointi tehdään kesäkuussa 2024.